Literatura: Bartoš II, č. 3633, s. 339; Brodský, č. 220, s. 237; Z. Hledíková: Die südeuropäische Schrift im böhmischen Umfeld des 14. Jahrhunderts unter besonderer Berücksichtigung des Einflusses der bolognesischen Schrift auf die Handschriftenproduktion für Raudnitz, in: Régionalisme et Internationalisme. Problèmes de Paléographie et de Codicologie du Moyen Âge, edd. Otto Kresten – Franz Lackner, Wien 2008, s. 139–152, zejm. s. 142; Svobodová, č. 38, s. 47; s. 38, 58; Dragoun: Soupis, s. 455–456; Michal Dragoun: Signatury a vlastnické záznamy rukopisů klášterů v Roudnici a v Sadské, in: Ubi est finis huius libri deus scit. Středověká knihovna augustiniánských kanovníků v Roudnici nad Labem, edd. Michal Dragoun, Lucie Doležalová, Adéla Ebersonová, Praha 2015, s. 27–60, zejm. s. 33, 52, 53, 57–59; Adéla Ebersonová: Knihovny kanonií v Roudnici a v Sadské: dochované rukopisy a jejich obsah, in: Ubi est finis huius libri deus scit. Středověká knihovna

augustiniánských kanovníků v Roudnici nad Labem, edd. Michal Dragoun, Lucie Doležalová, Adéla Ebersonová, Praha 2015, s. 61-88, zejm. s. 72; Tomáš Gaudek: Roudnické iluminované rukopisy druhé třetiny 14. století, in: Ubi est finis huius libri deus scit. Středověká knihovna augustiniánských kanovníků v Roudnici nad Labem, edd. Michal Dragoun, Lucie Doležalová, Adéla Ebersonová, Praha 2015, s. 234-248, zejm. s. 244, 245.

Ira-222r: [Glossa ordinaria, pars]

Ira-2vb: [Glossa ordinaria, praefatio]

Augustinus: Cum omnes divinos libros legimus in tanta multitudine verorum intellectuum, qui de paucis verbis eruuntur et sanitate catholice fidei muniuntur, potissimum id diligamus quod certum apparuerit eum sensisse quem legimus ... x ... que non simul prodeunt per temporis incrementa.

PL 113, col. 61-68. U počátku textu drobným písmem poznámka „Assit ad inceptum sancta Maria meum, sancti spiritus assit nobis gracia“.

2vb-112v: [Genesis cum Glossa ordinaria]

Isidorus: Mystice: In principio fecit deus celum et terram. Spirituales, scilicet qui celestia meditantur et terram, id est carnales terrenum hominem imitantes ... Augustinus: In principio fecit deus celum et terram. Non dixit: In principio dixit deus fiat celum etc. Et facta sunt celum et terra ... x ... cuius adeptio perfecta est leticia; unde: Adimplebis me leticia cum vultu tuo etc. [Ps XV,10].

PL 113, col. 67-182. První odstavec je v edici v PL řazen ještě k prologu. Samotný biblický text je zapsán na ff. 3r-112r.

112va-222r: [Exodus cum Glossa ordinaria]

Rabanus: In Pentateuco excellit Exodus, in quo pene omnia sacramenta quibus ecclesia instruitur, figuraliter exprimuntur. Per corporalem enim exitum filiorum Israel de Egypto corporali noster exitus est de Egypto spirituali signatur ... x ... ut lectoribus fastidium auferatur, sicut viator viam, que est indivisa, dividit per dietas, ut labor minuatur et absit fastidium.